Совет Белоярского сельского поселения

Тегульдетского района

Р Е Ш Е Н И Е

636909, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2                                                тел. 34-1-15

____________________________________________________________
 08.09.2017

№ 23
Об    отмене решений Совета Белоярского сельского поселения от 31.10.2011 № 15 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Белоярского сельского поселения», от 31.10.2011 № 16 «Об утверждении Правил отлова безнадзорных животных на   территории Белоярского сельского поселения»
                В целях приведения в соответствие с Законом Томской области от 6 сентября 2016 г. N 99-ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «О содержании собак и кошек в Томской области» (принят постановлением Законодательной Думы Томской области от 18 августа 2016 г. N 3400)
Совет Белоярского сельского поселения решил:

1. Решения Совета Белоярского сельского поселения от 31.10.2011 № 15 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Белоярского сельского поселения», от 31.10.2011 № 16 «Об утверждении Правил отлова безнадзорных животных на территории Белоярского сельского поселения» отменить.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Информационном бюллетене Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» по адресу: http://www.belselpos.tomsk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Белоярского
сельского поселения                                                                    В.Н. Поздняков